
SERVIÇO PÚBLICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RANKING (VAGAS)

Nome PontosSIAPE Alocado

Abreu e Lima

VAGA 101 - BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Maria José Rodrigues Da Silva 4.02176486 Sim

Mariana De Souza Alves 3.02180303

Gustavo Bruno Alcantara De Lima 2.51147523

VAGA 201 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Cleilton Pereira Da Silva 6.01577048 Sim

Aurélio De Araújo Filgueiras 4.52170407

Rodrigo Soares Cordeiro 2.51504422

Veronica Mendonça Lemos Silva 1.52306878

VAGA 205 - TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Charles Madson Mendonça Lima 2.02296074 Sim

VAGA 206 - TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Eraldo Coelho Dias Junior 5.01863608

Jose Cicero Santos 4.01027153 Sim

VAGA 301 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Sandrely Lima Da Silva 4.02178456

VAGA 310 - AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Valter Neri Da Fonseca Filho 3.01901495

Afogados da Ingazeira

VAGA AEXTRA1027153 - TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Mário Sérgio Dos Santos Siqueira 4.02177708 Sim

VAGA AEXTRA2102876 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Rita De Cassia Neves Leite 3.02167526 Sim

GERADO EM 19/09/2016 15:48



Nome PontosSIAPE Alocado

Barreiros

VAGA AEXTRA2174242 - BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Kennedy De Albuquerque Santos 2.51163223 Sim

Belo Jardim

VAGA 312 - AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Carlos Gilberto Bezerra Lima 4.52094329 Sim

Cabo de Santo Agostinho

VAGA 103 - CONTADOR - 40h

Clara Raquel Almeida Bezerra 3.02177342 Sim

VAGA AEXTRA2167526 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Danielle Nascimento Dos Santos 3.51616446 Sim

Garanhuns

VAGA 303 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Djessyca Steffane Silva De Lima 4.02176818 Sim

Igarassu

VAGA 104 - CONTADOR - 40h

James Radson Da Silva Lima 6.01907613 Sim

Orestes Odon De Alencar 5.01528123

VAGA 202 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Veronica Mendonça Lemos Silva 1.52306878 Sim

Jessica Larissa Porto De Melo 1.52296102

Ipojuca

VAGA AEXTRA2170407 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Adriana Alves Da Costa 3.02278695 Sim

GERADO EM 19/09/2016 15:48



Nome PontosSIAPE Alocado

Jaboatão dos Guararapes

VAGA 306 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Derek Luiz Alves Dos Santos 5.02172406

Evellyn Lapa Falcão De Carvalho 5.02113915 Sim

Daniel Duarte Brito Pereira 3.01746280

Marcos José Cavalcanti Alves 2.01881056

Ivonara Sa Riether Germano 2.02090067

VAGA 314 - AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Valter Neri Da Fonseca Filho 3.01901495 Sim

VAGA AEXTRA2178137 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Willyane Freire Da Silva 7.01754353 Sim

Olinda

VAGA AEXTRA1803220 - PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Roseane Franca De Carvalho 4.51805045 Sim

Paulista

VAGA 203 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Aurélio De Araújo Filgueiras 4.52170407 Sim

Priscylla Carla Ferreira Bezerra 4.02102876

Rodrigo Soares Cordeiro 2.51504422

Veronica Mendonça Lemos Silva 1.52306878

Jessica Larissa Porto De Melo 1.52296102

Monica Poliana De Oliveira 0.52178991

VAGA 208 - TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Eraldo Coelho Dias Junior 5.01863608 Sim

Anderson França Ferreira 4.01647385

VAGA 307 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Derek Luiz Alves Dos Santos 5.02172406

Sandrely Lima Da Silva 4.02178456 Sim

Daniel Duarte Brito Pereira 3.01746280 Sim

Ivonara Sa Riether Germano 2.02090067

GERADO EM 19/09/2016 15:48



Nome PontosSIAPE Alocado

Recife

VAGA 111 - TECNOLOGO-AREA GESTAO DE PESSOAS - 40h

Aline Prazeres Bezerra 3.52178979 Sim

Kelly Regina Pereira De Lima 3.02270278

VAGA 216 - TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Carlos Eduardo De Oliveira 3.52193077 Sim

VAGA 308 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Derek Luiz Alves Dos Santos 5.02172406 Sim

Evellyn Lapa Falcão De Carvalho 5.02113915

Adriana Luiza Celestino De Oliveira 4.52177581 Sim

Sandrely Lima Da Silva 4.02178456

Ana Paula Carmi Ribeiro De Oliveira Moraes 3.51877262

Daniel Duarte Brito Pereira 3.01746280

Marcos José Cavalcanti Alves 2.01881056

Ivonara Sa Riether Germano 2.02090067

VAGA 320 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

Jessica Monique De Lira Vieira 6.02176314 Sim

Marcela Maria Lourenço Tertuliano Lopes De 5.52176354 Sim

Riane Melo De Freitas Alves 3.02216093

VAGA AEXTRA1805045 - PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Clarice Maria Dos Santos Soares 7.01804193 Sim

GERADO EM 19/09/2016 15:48



Nome PontosSIAPE Alocado

Reitoria

VAGA 106 - ENFERMEIRO-AREA CLINICA GERAL - 40h

Gerlane Lúcia Da Silva 3.01904811 Sim

VAGA 107 - JORNALISTA - 25h

Rafaela De Melo Vasconcellos 6.02107433 Sim

VAGA 110 - PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Cintia Valéria Batista Pereira 8.01803220 Sim

Mônica Maria Rodrigues De Freitas Aroeira 4.51746310

Cacilda Rodrigues De Brito 4.51961008

Margarete Maria Da Silva 4.01884891

Aliny Karla Alves De Freitas Lira 3.52230243

VAGA 204 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Mayara Da Silva Luz 4.02178137 Sim

Priscylla Carla Ferreira Bezerra 4.02102876 Sim

Geana Silveira Da Costa 3.51900944 Sim

Karyna Veronica Araujo Melo 2.52170832

Rodrigo Soares Cordeiro 2.51504422

Eliana Maria Bandeira De Araújo 2.02091508

VAGA 209 - TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Anderson França Ferreira 4.01647385 Sim

Jose Cicero Santos 4.01027153

VAGA 217 - TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Carlos Eduardo De Oliveira 3.52193077

Rebeca Moisés Costa Da Silva 0.02200162 Sim

VAGA AEXTRA2176486 - BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Arabelly Karla Ascoli De Lima 4.02174242 Sim

Vitória de Santo Antão

VAGA 218 - TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Carlos Eduardo De Oliveira 3.52193077

VAGA 309 - ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Marcos José Cavalcanti Alves 2.01881056 Sim

GERADO EM 19/09/2016 15:48


